
５
月
31
日

（金）
ま
で
に
納
付
を

軽
自
動
車
税

　
軽
自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日

現
在
の
軽
自
動
車
な
ど
の
所
有
者
に

課
税
さ
れ
る
市
税
で
す
。
納
付
期
限

は
５
月
31
日
で
す
。

　
本
年
度
の
納
税
通
知
書
は
、
５
月

中
旬
に
届
き
ま
す
の
で
、
最
寄
り
の

金
融
機
関
や
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト

ア
な
ど
で
、
早
め
に
納
め
て
く
だ
さ

い
。　

軽
自
動
車
税
の
減
免
制
度

　
身
体
障
害
者
な
ど
が
移
動
の
た
め

に
利
用
す
る
、
軽
自
動
車
に
か
か
る

税
金
を
、
減
免
す
る
制
度
が
あ
り
ま

す
。
減
免
を
受
け
る
た
め
に
は
申
請

が
必
要
で
す
。

対
象
／
軽
自
動
車
を
所
有
す
る
身
体

障
害
・
知
的
障
害
・
精
神
障
害
の
あ

る
人
、
ま
た
は
そ
の
家
族
な
ど
で
、

一
定
の
基
準
を
満
た
す
人

申
請
期
限
／
５
月
31
日
（金）

問
税
務
課
課
税
班（
☎
62
‐
５
３

２
１
）　　

口
座
振
替
に
よ
る
納
付
に
協
力
を

市
税
の
納
付
方
法

　
市
で
は
口
座
振
替
に
よ
る
納
付
を

原
則
化
し
て
い
ま
す
。
現
在
、
納
付

書
で
納
め
て
い
る
人
は
、
口
座
振
替

へ
の
切
り
替
え
に
協
力
し
て
く
だ
さ

い
。

　
口
座
振
替
は
市
役
所
や
金
融
機
関

ま
で
出
向
く
必
要
が
な
く
、
納
め
忘

れ
も
あ
り
ま
せ
ん
。
現
金
な
ど
を
持

ち
歩
く
必
要
も
な
い
た
め
、
便
利
で

安
全
・
安
心
な
納
付
方
法
で
す
。

申
し
込
み
手
続
き
は

　
預
金
通
帳
と
通
帳
印
を
持
参
の
上
、

市
指
定
の
金
融
機
関（
納
付
書
に
記

載
）か
、
郵
便
局
で
行
っ
て
く
だ
さ

い
。

市
税
務
課
で
手
続
き
で
き
ま
す

　
キ
ャ
ッ
シ
ュ
カ
ー
ド
と
身
分
証
明

書（
運
転
免
許
証
な
ど
）を
持
参
の
上
、

税
務
課
の
窓
口
で
行
っ
て
く
だ
さ
い
。

問
税
務
課
収
税
班（
☎
62
‐
５
３

２
２
）

納
税
の
利
便
性
を
図
る
た
め
開
設

夜
間
・
休
日
納
税
窓
口

　
仕
事
な
ど
で
、
日
中
に
市
税
な
ど

の
納
付
や
納
付
相
談
が
で
き
な
い
人

の
た
め
、
夜
間
・
休
日
納
税
窓
口
を

開
設
し
て
い
ま
す
。

開
設
日
時

夜
間
納
税
窓
口
／
毎
月
10
日　
午
後

５
時
30
分
〜
８
時

※
土
・
日
曜
日
、
祝
日
の
場
合
は
、

直
後
の
平
日
に
な
り
ま
す
。

休
日
納
税
窓
口
／
毎
月
第
４
日
曜
日

午
前
８
時
30
分
〜
正
午

開
設
場
所

　

税
務
課（
市
役
所
本
庁
１
階
８
番

窓
口
）

〈
注
意
事
項
〉

●
納
付
相
談
は
市
税
・
国
保
税
に
限

り
ま
す
。

●
介
護
保
険
料
、
後
期
高
齢
者
医
療

保
険
料
な
ど
も
、
納
付
書
を
持
参

す
れ
ば
納
め
る
こ
と
が
で
き
ま
す
。

問
税
務
課
収
税
班（
☎
62
‐
５
３
２

２
）５

月
31
日

（金）
ま
で
に
納
付
を

自
動
車
税

　
自
動
車
税
は
、
毎
年
４
月
１
日
現

在
の
自
動
車
の
所
有
者
に
課
税
さ
れ

る
県
税
で
、
納
付
期
限
は
５
月
31
日

で
す
。
本
年
度
の
納
税
通
知
書
は
、

４
月
下
旬
か
ら
５
月
上
旬
に
か
け
て

届
き
ま
す
の
で
、
最
寄
り
の
金
融
機

関
や
コ
ン
ビ
ニ
エ
ン
ス
ス
ト
ア
な
ど

で
、
早
め
に
納
め
て
く
だ
さ
い
。

　
イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト
を
利
用
し
た
ク

レ
ジ
ッ
ト
カ
ー
ド
で
の
納
付
も
で
き

ま
す
。
利
用
す
る
に
は
納
付
期
限
ま

で
に
手
続
き
し
て
く
だ
さ
い
。

問
自
動
車
税
事
務
所（
☎
０
４
３

‐
２
４
３
‐
２
７
２
１
）、
旭
県
税

事
務
所（
☎
62
‐
０
７
７
２
）

市
が
行
う
公
共
サ
ー
ビ
ス
に
は
、
市
民
一
人
一
人
が
納
め
る
税
金
が
使
わ
れ
て
い
ま
す
。

今
回
、
市
税
な
ど
の
税
に
関
す
る
情
報
を
紹
介
し
ま
す
。

５
ペ
ー
ジ
に
は
「
令
和
元
年
度 

税
・
保
険
料
な
ど
の
納
付
期
限
一
覧
」
を
掲
載
し
て
い
ま
す
。

活
用
し
て
く
だ
さ
い
。

問
…
問
い
合
わ
せ

　

…
申
し
込
み

知
っ
て
お
き
た
い  

　
情
報

確
認
し
て
く
だ
さ
い  

税
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